令和４年６月１３日
関係所属長　殿
徳島県柔道連盟
会長　川人芳正
（公印省略）

令和４年度柔道夏季「形」講習会について（ご案内）

　平素は、柔道発展に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記講習会について、下記のとおり実施することになりましたので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１　趣　旨　  本連盟の会員を対象として、柔道の「形」の理論と礼法及び技術の向上を図り、初段，弐段「投げの形」の修得を目的として講習を行う。

２　日　時　　令和４年７月２２日（金）～同年７月２３日（土）　開館 ８時３０分

３　場　所　　「徳島県立中央武道館」

　　　　　　　徳島市徳島町城内６　（ＴＥＬ　６５２－１８３１）
４　受講者　　中学生以上の柔道愛好者

５　申　込　　※令和４年７月８日（金）までに別紙「参加申込書」により、下記宛に申し込んで下さい。

　〔申込先〕　〒７７０－０８５１
　　　　　　　　徳島市徳島町城の内６－１０１　先田ビル３階
徳島県柔道連盟　宛

　　　　　　　　 　　ＴＥＬ / ＦＡＸ：０８８－６０２－１１００
　　　　　　　　　　　　  E-mail:tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp

６　受講料　　４，０００円
７　特　典　　形審査合格者については、昇段審査時、形の審査を免除する。

８　講　師　　徳島県柔道連盟から派遣する。
９　その他　　受講者は、受講料、柔道手帳、柔道着、筆記具、弁当、飲料水等を持参すること。（※健康観察記録表（一週間）を忘れないように）
（日　　程）
	日
	時　　　間
	内　　　容

	２２日（金）
	８：４５～　９：１５
	集合：受付

	９：１５～１２：００
	開講式、講話、礼法及び投の形講習

	１２：００～１３：００
	昼　食

	１３：００～１５：３０
	投の形講習

	２３日（土）
	　９：００～１２：００
	投の形講習

	１２；００～１３：００
	昼　食

	１３：００～１５：３０
	投の形講習と審査

	１５：３０～１６：００
	閉講式

※健康観察記録表を受付で提出すること。
「柔道夏季「形」講習会」参加申込書

令和４年　　月　　日
徳島県柔道連盟会長　殿

	申込責任者

	連絡先（電話）

	氏　名
	年齢
	生年月日（西暦）
	所　属（学校名）
	受講段

	例
	徳島太朗
	１７
	2005 / 7 /22
	○○○高校
	弐段

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

※受講段・・受講する「形」の初段か弐段かを記入してください。